Osmanlı-Türk toplumunda Doğu-Batı sorunu olarak da özetlenen Osmanlı modernleşmesinin millî kimlik oluşumuna getirdiği yeni açılımlar ve hatta çıkmazlar da kimlik tanımında önemli ölçütlerden birisidir.

Halide Edip ve Yeni Turan Hakkında

Yeni Turan, Halide Edip'in ideolojik içerikli bir romanıdır. İlk önce 1328/1912 yılında *Tanin* gazetesinde tefrika edilmiş ve daha sonra da 1329/1913'te Türk Yurdu yayınları arasından kitap olarak çıkmıştır.¹ Roman, II. Meşrutiyet Dönemi Türkçü ütopya arayışının bir ürünüdür. Halide Edib bu eseri, Balkan Savaşları'nın hemen öncesinde, arkadaşı Isabel Fry'nin davetlisi olarak gittiği İngiltere döneminde yazmıştır.